

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	220113	Výměna výplní otvorů v objektu Protzkarova č.p.33, Uherské Hradiště
---------	---------------	--

Objednatel:	Město Uherské Hradiště Masarykovo náměstí 19 686 01 Uherské Hradiště	IČO: 291471 DIČ: CZ00291471
-------------	---	--

Zhotovitel:	GSR s.r.o. J. E. Purkyně 1272 68606 Uherské Hradiště	IČO: 26908387 DIČ: CZ26908387
-------------	---	--

Vypracoval:

Rozpis ceny		Celkem
HSV		510 578,92
PSV		43 590,18
MON		0,00
Vedlejší náklady		29 942,00
Ostatní náklady		3 504,00
Celkem		587 615,10

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	587 615,10 CZK
Základní DPH	21 %	123 399,17 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH	711 014,27 CZK
--------------------------	-----------------------

v _____ dne _____

Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
SO-1	Jednokřídle dveře	0,00	176 628,50	37 091,99	213 720,49	30
1	dle PD 08/2021	0,00	176 628,50	37 091,99	213 720,49	30
SO-2	Dvoukřídle dveře	0,00	410 986,60	86 307,19	497 293,79	70
1	dle PD 08/2021	0,00	410 986,60	86 307,19	497 293,79	70
Celkem za stavbu		0,00	587 615,10	123 399,17	711 014,27	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			13 955,20	2,4
64	Výplně otvorů	HSV			455 120,00	77,5
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			29 388,00	5,0
96	Bourání konstrukcí	HSV			6 828,60	1,2
99	Staveništní přesun hmot	HSV			512,83	0,1
766	Konstrukce truhlářské	PSV			810,00	0,1
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			35 065,98	6,0
784	Malby	PSV			7 714,20	1,3
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			4 774,29	0,8
VN	Vedlejší náklady	VN			29 942,00	5,1
ON	Ostatní náklady	ON			3 504,00	0,6
Cena celkem					587 615,10	100,0

Položkový rozpočet

S:	220113	Výměna výplní otvorů v objektu Protzkarova č.p.33, Uherské Hradiště
O:	SO-1	Jednokřídle dveře
R:	1	dle PD 08/2021

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				406,80
1	610991111	Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm 0,9*2*2*2	m2	7,20000	56,50	406,80
				7,20000		
Díl: 64		Výplně otvorů				124 360,00
2	VO/3	Dodávka a montáž protipožárních proslených dveří hliníkových 900/1970mm EI30-C včetně madla, a bezpečnostního polepu dveří kování klika-klika s vložkou	kus	1,00000	62 180,00	62 180,00
3	VO/4	Dodávka a montáž protipožárních proslených dveří hliníkových 900/1970mm EI30-C včetně madla, a bezpečnostního polepu dveří kování klika-klika s vložkou	kus	1,00000	62 180,00	62 180,00
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				18 972,00
4	9-x1	Oprava sádrokartonových příček po výměně dveří 5,1*2	m2	10,20000	1 860,00	18 972,00
				10,20000		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				1 610,08
5	968061125	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří, plochy do 2 m2	kus	2,00000	19,60	39,20
6	968072455	Vybourání a vyjmutí kovových ráků a rolet ráků, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2 0,9*1,97*2	m2	3,54600	443,00	1 570,88
				3,55000		
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				270,00
7	766661821	Demontáž dveřních křidel dokování samozavírače	kus	2,00000	135,00	270,00
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				9 558,34
8	771541923	Opravy podlah z obkladaček hutných a polohutných glazovaných, velikosti 400 x 300 mm 9*2	kus	18,00000	373,00	6 714,00
				18,00000		
9	771577133	Hrany schodů, dilatační, koutové, ukončovací a přechodové profily profily přechodové nerez, dekorativní spojení dvou podlah stejné výšky, uložení do tmele, výška profilu 10 mm 0,9*2	m	1,80000	1 250,00	2 250,00
				1,80000		
10	998771202	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	%	76,19740	7,80	594,34
Díl: 784		Malby				3 588,00
11	784161601	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	40,00000	31,60	1 264,00
12	784165821	Malby z malířských směsí omyvatelných, pro sádrokarton, barevné, jednonásobné 20*2	m2	40,00000	58,10	2 324,00
				40,00000		
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				1 140,28
13	979011121	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	0,27750	256,00	71,04
14	979011211	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím	t	0,27750	788,00	218,67
15	979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,27750	264,00	73,26
16	979081121	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každých dalších 1 km	t	3,88494	25,00	97,12
17	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	0,27750	369,50	102,54
18	979082121	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	0,83249	41,20	34,30
19	979990162	Poplatek za skládku dřevo+sklo, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	0,27750	1 958,00	543,35
Díl: VN		Vedlejší náklady				14 971,00
20	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	2 450,00	2 450,00

Položkový rozpočet

S:	220113	Výměna výplní otvorů v objektu Protzkarova č.p.33, Uherské Hradiště
O:	SO-1	Jednokřídlé dveře
R:	1	dle PD 08/2021

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
21	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	3 200,00	3 200,00
22	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1 800,00	1 800,00
23	005122010R	Provoz objednatele	Soubor	1,00000	4 520,00	4 520,00
24	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
25	VN001	Odstranění zařízení staveniště vč. uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu	komple	1,00000	1,00	1,00
26	VN002	Úklid staveniště před protokolárním předáním a převzetím díla	komple	1,00000	2 000,00	2 000,00
Díl: ON		Ostatní náklady				1 752,00
27	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	1,00	1,00
28	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubor	1,00000	1,00	1,00
29	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	1 750,00	1 750,00

Celkem						176 628,50
---------------	--	--	--	--	--	-------------------



Položkový rozpočet

S:	220113	Výměna výplní otvorů v objektu Protzkarova č.p.33, Uherské Hradiště
O:	SO-2	Dvoukřídlé dveře
R:	1	dle PD 08/2021

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				13 548,40
1	610991111	Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm 1,5*2*2,4	m2	24,00000	56,50	1 356,00
				24,00000		
2	612401391	Omítky malých ploch vnitřních stěn přes 0,25 do 1 m2, vápennou štukovou omítkou 5,6*2+5,1	kus	16,30000	748,00	12 192,40
				16,30000		
Díl: 64		Výplně otvorů				330 760,00
3	VO/1	Dodávka a montáž protipožárních prosklených dveří hliníkových 1450/1970mm EI30-C včetně madla, a bezpečnostního polepu dveří, kování klika-klika s vložkou, samozavírač	kus	1,00000	82 690,00	82 690,00
4	VO/2	Dodávka a montáž protipožárních prosklených dveří hliníkových 1450/1970mm EI30-C včetně madla, a bezpečnostního polepu dveří, kování klika-klika s vložkou, samozavírač	kus	1,00000	82 690,00	82 690,00
5	VO/5	Dodávka a montáž protipožárních prosklených dveří hliníkových 1450/1970mm EI30-C včetně madla, a bezpečnostního polepu dveří, kování klika-klika s vložkou, samozavírač	kus	1,00000	82 690,00	82 690,00
6	VO/6	Dodávka a montáž protipožárních prosklených dveří hliníkových 1450/1970mm EI30-C včetně madla, a bezpečnostního polepu dveří, kování klika-klika s vložkou, samozavírač	kus	1,00000	82 690,00	82 690,00
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				10 416,00
7	9-x1	Oprava sádkartonových příček po výměně dveří VO/6 : 5,6	m2	5,60000	1 860,00	10 416,00
				5,60000		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				5 218,52
8	968061125	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří, plochy do 2 m2 4*2	kus	8,00000	19,60	156,80
				8,00000		
9	968072455	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2 1,45*1,97*4	m2	11,42600	443,00	5 061,72
				11,43000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				512,83
10	999281108	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m.	t	0,59493	862,00	512,83
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				540,00
11	766661821	Demontáž dveřních křidel dokování samozavírače	kus	4,00000	135,00	540,00
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				25 507,64
12	771541923	Opravy podlah z obkladaček hutných a polohutných glazovaných, velikosti 400 x 300 mm 11*4	kus	44,00000	373,00	16 412,00
				44,00000		
13	771577133	Hrany schodů, dilatační, koutové, ukončovací a přechodové profily profily přechodové nerez, dekorativní spojení dvou podlah stejné výšky, uložení do tmele, výška profilu 10 mm 1,45*4	m	5,80000	1 250,00	7 250,00
				5,80000		
14	998771202	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	%	236,62000	7,80	1 845,64
Díl: 784		Malby				4 126,20
15	784161601	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná VO/6 : 5	m2	46,00000	31,60	1 453,60
				5,00000		

Položkový rozpočet

S:	220113	Výměna výplní otvorů v objektu Protzkarova č.p.33, Uherské Hradiště
O:	SO-2	Dvoukřídlé dveře
R:	1	dle PD 08/2021

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		VO/1+VO/2+VO/5 : 18*2+5		41,00000		
16	784165821	Malby z malířských směsí omyvatelných, pro sádrokarton, barevné, jednonásobné	m2	46,00000	58,10	2 672,60
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						3 634,01
17	979011121	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	0,88438	256,00	226,40
18	979011211	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím	t	0,88438	788,00	696,89
19	979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,88438	264,00	233,48
20	979081121	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	12,38126	25,00	309,53
21	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	0,88438	369,50	326,78
22	979082121	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	2,65313	41,20	109,31
23	979990162	Poplatek za skládku za uložení, dřevo+sklo, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	0,88438	1 958,00	1 731,62
Díl: VN Vedlejší náklady						14 971,00
24	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	2 450,00	2 450,00
25	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	3 200,00	3 200,00
26	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1 800,00	1 800,00
27	005122010R	Provoz objednatele	Soubor	1,00000	4 520,00	4 520,00
28	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
29	VN001	Odstranění zařízení staveniště vč. uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu	komple	1,00000	1,00	1,00
30	VN002	Uklid staveniště před protokolárním předáním a převzetím díla	komple	1,00000	2 000,00	2 000,00
Díl: ON Ostatní náklady						1 752,00
31	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	1,00	1,00
32	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubor	1,00000	1,00	1,00
33	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	1 750,00	1 750,00
Celkem						410 986,60

